
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  06.12.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 29 състав, 

в публично заседание на 06.12.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Полина Величкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Кристина Българиева, като разгледа дело 

номер 5641 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, във връзка с чл. 144 

от АПК, на именното повикване в 10:15 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  [фирма] - редовно уведомен, се представлява от юрк. М., с 

пълномощно по делото.   

ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОРЪТ НА Б. ДИРЕКЦИЯ „И. РАЙОН“ – ГР. П. - редовно 

уведомен, се представлява от юрк. К., с пълномощно по делото. 

СГП – редовно призована, не изпраща представител. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ Б. А. Д. – редовно призована, се явява. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

СЪДЪТ  

ДОКЛАДВА заключение на съдебно-счетоводна експертиза, постъпило в срока по чл. 

199 от ГПК. 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Не възразяваме да се изслуша заключението на вещото лице 

в днешното съдебно заседание. 

 

СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 



СНЕМА самоличността на вещото лице: 

 

Б. А. Д. – 60 год., неосъждана, без дела и родство със страните. 

Вещото лице, предупредено за наказателната отговорност по чл. 291, ал. 1 от НК, 

обеща да даде вярно и безпристрастно мнение. 

 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ: Представила съм писмено заключение в срок, което поддържам. 

ЮРК. М.: Считам, че е следвало вещото лице да умножи коефициента по 0,7 %, 

поради което моля за допълнителна задача.  

ВЕЩОТО ЛИЦЕ: В момента не мога да отговоря с колко ще се намали, защото трябва 

да се изчисли.  

ЮРК. М.: Ще стане толкова, колкото е по нашето заявление.  

ЮРК. К.: За периода от 01. 01. 2019 г. – 31. 12. 2019 г. в акта за установяване на 

публично държавно вземане е пресметнат този коефициент – 0,7 %.  

ЮРК. М.: Оттеглям си искането за назначаване на допълнителна експертиза. Да се 

приеме заключението. 

ЮРК. К.: Да се приеме заключението.  

 

НА ВЪПРОСИ НА СЪДА, ВЕЩОТО ЛИЦЕ ОТГОВОРИ: По задача № 2 отговорът ми 

е, че и двете цифри са еднакви, тоест съответстват на наложената на дружеството 

имуществена санкция.  

 

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА заключението на вещото лице, на което да се изплати възнаграждение в 

размер на 200 /двеста/ лева от внесения депозит. Издаде се РКО. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Нямаме други доказателствени искания, няма да сочим нови 

доказателства. 

 

СЪДЪТ като намери делото за изяснено от фактическа страна 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ  

 

ЮРК. М.: Моля да отмените така постановения акт. Моля да ми дадете срок за 

писмени бележки. Претендирам юрисконсултско възнаграждение.  

ЮРК. К.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна  и неправилна и да 

потвърдите заповедта. Претендирам юрисконсултско възнаграждение. Моля за срок за 

писмени бележки.  

 

СЪДЪТ ОБЯВИ УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ ЗА ПРИКЛЮЧЕНИ И ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ 

СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

СЪДЪТ ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните да представят писмени бележки в 

7-дневен срок. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10:20 часа. 

 



 

      СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


